
  

 
 
 

1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE (2) 
 

dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: 
Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k. ú. Třebihošť 

Sp. značka / č.j.: SP11887/2021-514101   /   SPU 056036/2022/Zak 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 21.02.2022 pod č. j. SPU 056031/2022/Zak rozhodl 
Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, jednající 
jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem „Rybník R2 s cestou C27 na hráz 
v k. ú. Třebihošť“ na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, 
o výběru dodavatele. 
 
 
Vybraný dodavatel: 
 
Obchodní firma / název / jméno 
/ jména a příjmení: 

AQUEKO, spol. s r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Lavičky čp. 122, 594 01 Velké Meziříčí 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45476691 

 
 

1) Odůvodnění výběru:  
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím svého profilu zadavatele 
9 elektronických nabídek. 

Oprávněné osoby určené pro odšifrování a otevření elektronických nabídek pro výše 
uvedenou veřejnou zakázku provedly dne 15.12.2021 odšifrování a otevření nabídek 
účastníků zadávacího řízení, které byly zadavateli doručeny ve stanovené lhůtě pro podání 
elektronických nabídek. 



  

 
 
 

2 

Komise, jmenovaná zadavatelem dne 10.12.2021, provedla nejprve na svém 1. jednání dne 
17.12.2021 hodnocení všech nabídek účastníků zadávacího řízení. Hodnotícím kritériem pro 
zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 114 zákona, ekonomická výhodnost nabídky. 
Komise hodnotila ekonomickou výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny. 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH (tj. součet hodnot ze dvou návrhů smluv – z návrhu smlouvy o dílo 
na zhotovení stavby a z návrhu smlouvy na výsadbu porostu a péči o porost), a to v pořadí 
od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu za celkový předmět plnění veřejné 
zakázky. 

Následně pak provedla komise dne 17.12.2021 posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení, stanovené zákonem i zadavatelem, u nabídek účastníků zadávacího 
řízení, kteří se umístili v rámci hodnocení nabídek dle zvoleného hodnotícího kritéria 
(ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena) na prvních dvou místech  
(tj. nabídka č. 7 dodavatele RRR spol. s r.o. a nabídka č. 9 dodavatele Stavby rybníků s.r.o.). 

Komise posoudila na svém zasedání dne 17.12.2021 a dne 04.01.2022 splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení v těchto posuzovaných nabídkách (tj. nabídka dodavatele RRR spol. 
s r.o. a nabídka dodavatele Stavby rybníků s.r.o.) a konstatovala, že tyto posuzované nabídky 
podmínky účasti v zadávacím řízení splňují.  

Dále komise provedla posouzení nabídkové ceny u těchto posuzovaných nabídek (tj. nabídka 
dodavatele RRR spol. s r.o. a nabídka dodavatele Stavby rybníků s.r.o.) z hlediska toho, zda 
neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a to ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
Žádná z těchto posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Komise dle způsobu hodnocení, které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a dle 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, hodnotí dne 04.01.2022 nejlépe 
nabídku dodavatele RRR spol. s r.o., IČO: 25410946 (nabídka č. 7). 

V souladu s doporučením komise ze dne 04.01.2022 rozhodl zadavatel o výběru dodavatele 
RRR spol. s r.o. (IČO: 25410946) a vydal dne 05.01.2022 Rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele (č.j. SPU 002932/2022/Zak). 

Dne 05.01.2022 byla vybranému dodavateli (RRR spol. s r.o.) zaslána prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK Výzva vybranému dodavateli k předložení dokladů (č.j. SPU 
004098/2022/Zak).  

Dne 06.01.2022 doručil dodavatel RRR spol. s r.o. prostřednictvím elektronického nástroje  
E-ZAK požadované doklady. Dne 13.01.2022 doplnil dodavatel ještě pojistnou smlouvu. 

Dne 12.01.2022 vydal zadavatel Oznámení o výběru dodavatele (č.j. SPU 011800/2022/Zak). 
Toto oznámení bylo uveřejněno na profilu zadavatele E-ZAK (a tím doručeno i všem 
dodavatelům, kteří podali nabídku v této veřejné zakázce) dne 12.01.2022.  

Ve lhůtě pro podání námitek proti výše uvedenému oznámení o výběru dodavatele obdržel 
zadavatel dne 20.01.2022 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od dodavatele RRR 
spol. s r.o. písemné podání o odstoupení od podpisu smlouvy o dílo.  

Na základě doručeného podání dodavatele RRR spol. s.r.o. zanikla tomuto dodavateli účast 
v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 47 odst. 4 zákona. 



  

 
 
 

3 

Na základě výše uvedených skutečností a v souladu s ustanovením § 125 zákona vydal 
zadavatel dne 24.01.2022 Rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele (č.j. SPU 
024261/2022/Zak), kterým zrušil Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 05.01.2022 (č.j. SPU 
002932/2022/Zak) a Oznámení o výběru dodavatele ze dne 12.01.2022 (č.j. SPU 
011800/2022/Zak). 

Oznámení o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 24.01.2022 (č.j. SPU 
024267/2022/Zak) bylo doručeno všem účastníkům tohoto zadávacího řízení prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dne 24.01.2022. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti rozhodl zadavatel dne 24.01.2022 o výběru 
dodavatele Stavby rybníků s.r.o. (IČO: 02951746) a vydal Rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele 2 (č.j. SPU 024277/2022/Zak). 

Dne 24.01.2022 byla vybranému dodavateli (Stavby rybníků s.r.o.) zaslána prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK Výzva vybranému dodavateli k předložení dokladů (č.j. SPU 
024283/2022/Zak). 

Dne 25.01.2022 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroj E-ZAK od 
dodavatele Stavby rybníků s.r.o. písemné podání o odstoupení od podpisu smlouvy o dílo. 

Na základě doručeného podání dodavatele Stavby rybníků s.r.o. zanikla tomuto dodavateli 
účast v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 47 odst. 4 zákona. 

Na základě skutečností uvedených v předchozích odstavcích této zprávy a v souladu s ust. 
§ 125 zákona vydal zadavatel dne 26.01.2022 Rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o výběru 
dodavatele (2) č.j. SPU 027183/2022/Zak, kterým zrušil Rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele (2) ze dne 24.01.2022 (č.j. SPU 024277/2022/Zak). Zároveň zadavatel rozhodl 
o svolání dalšího jednání komise za účelem nového posouzení nabídek, a to u dalších dvou 
nabídek v pořadí dle provedeného hodnocení. 

Na základě výše uvedeného Rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele (2) ze dne 
26.01.2022 (č.j. SPU 027183/2022/Zak) byl členům komise dne 26.01.2022 zaslán email 
o svolání dalšího jednání komise na den 31.01.2022. 

Komise, jmenovaná zadavatelem dne 10.12.2021, se následně sešla dne 31.01.2022 
a navázala na svém jednání ze dne 04.01.2022 a 17.12.2021. V návaznosti na vydané 
Rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele (2) ze dne 26.01.2022 a odstoupení 
účastníků zadávacího řízení, kteří se umístili v rámci hodnocení nabídek dle zvoleného 
hodnotícího kritéria (ekonomická výhodnost nabídek – nejnižší nabídková cena) na prvních 
dvou místech (dodavatel RRR spol. s r.o. a dodavatel Stavby rybníků s.r.o.), komise 
pokračovala v posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídek dalších dvou 
účastníků zadávacího řízení (tj. u nabídek dodavatelů v pořadí na třetím a čtvrtém místě). 

Komise neprováděla nové hodnocení v souladu s § 125 odst. 1 zákona, neboť hodnotícím 
kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla stanovena ekonomická výhodnost nabídek, 
která se hodnotila podle nejnižší nabídkové ceny. Pořadí nabídek tedy zůstává stejné. 

Komise provedla na svých zasedáních dne 31.01.2022, 14.02.2022 a 18.02.2022 posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídek dodavatelů, kteří se umístili v rámci 
hodnocení nabídek v pořadí na třetím a čtvrtém místě (tj. nabídka č. 5 dodavatele AQUEKO, 
spol. s r.o. a nabídka č. 8 dodavatele P O P R spol. s r.o.). Tyto posuzované nabídky podmínky 
účasti v zadávacím řízení splňují. 



  

 
 
 

4 

Dále komise provedla posouzení nabídkové ceny u těchto posuzovaných nabídek (tj. nabídka 
dodavatele AQUEKO, spol. s r.o. a nabídka dodavatele P O P R spol. s r.o.) z hlediska toho, 
zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a to ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky. Žádná z těchto posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. 

Komise dle způsobu hodnocení, které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách 
a dle průběhu zadávacího řízení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 
hodnotí dne 18.02.2022 nejlépe nabídku dodavatele AQUEKO, spol. s r.o., IČO: 45476691 
(nabídka č.5). 

V souladu s doporučením komise ze dne 21.02.2022 rozhodl zadavatel o výběru dodavatele 
AQUEKO, spol. s r.o., (IČO: 45476691) a vydal dne 21.02.2022 Rozhodnutí zadavatele 
o výběru dodavatele (č.j. SPU 056031/2022/Zak). 
 
 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 
Základní způsobilost dle § 74 zákona:  
Pro splnění základní kvalifikace podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) byly předloženy tyto doklady: 

a) za dodavatele (AQUEKO, spol. s r.o.): 
 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení ze dne 

14.12.2021, 
 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ke dni 25.01.2022, 
 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ke dni 09.02.2022 vyhotovený pro 

jednatele firmy, 
 Potvrzení Finančního úřadu pro Kraj Vysočina o neexistenci daňových nedoplatků ke 

dni 28.01.2022, 
 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému vyhotovené Okresní 
správou sociálního zabezpečení Žďár nad Sázavou ke dni 25.01.2022, 

 Čestné prohlášení ke spotřební dani a o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění ze dne 13.12.2021, 

 Výpis z obchodního rejstříku ke dni 05.10.2021 a ke dni 24.01.2022. 

b) za poddodavatele (Ing. Václav Nečas): 
 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ke dni 07.02.2022, 
 Potvrzení Finančního úřadu pro Kraj Vysočina o neexistenci daňových nedoplatků ke 

dni 07.02.2022, 
 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném a penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti vyhotovené Okresní správou sociálního 
zabezpečení Žďár nad Sázavou ke dni 07.02.2022, 

 Potvrzení o stavu závazků týkajících se pojistného, penále, pokuty a přirážky 
k pojistnému vyhotovené Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky, Brno 
ke dni 07.02.2022, 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona ze dne 10.12.2021. 



  

 
 
 

5 

c) za poddodavatele (ZK – BRNO s.r.o.): 
 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ke dni 16.11.2021, 
 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ke dni 16.11.2021 (3x) vyhotovený 

pro jednatele firmy, 
 Potvrzení Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj o neexistenci daňových nedoplatků 

ke dni 15.11.2021, 
 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému vyhotovené Městskou 
správou sociálního zabezpečení Brno ke dni 15.11.2021, 

 Výpis z obchodního rejstříku ke dni 16.11.2021 a ke dni 25.11.2021. 
 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) 

zákona ze dne 17.02.2022. 

d) za poddodavatele (Inženýrské stavby Brno, spol. s.r.o.): 
 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ke dni 08.12.2021, 
 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ke dni 09.11.2021 vyhotovený pro 

jednatele firmy, 
 Potvrzení Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj o neexistenci daňových nedoplatků 

ke dni 02.12.2021, 
 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému vyhotovené Městskou 
správou sociálního zabezpečení Brno ke dni 09.12.2021, 

 Potvrzení o stavu závazků týkajících se pojistného, penále, pokuty a přirážky 
k pojistnému vyhotovené Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky, Brno 
ke dni 07.10.2021, 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, 
 Čestné prohlášení ke spotřební dani, 
 Výpis z obchodního rejstříku ke dni 03.01.2022. 

e) za poddodavatele (HB Golf s.r.o.): 
 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 08.02.2022, 
 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ke dni 27.01.2022, 
 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (2x) ke dni 21.01.2022 a 27.01.2022 

vyhotovený pro jednatele firmy, 
 Potvrzení Finančního úřadu pro Kraj Vysočina o neexistenci daňových nedoplatků ke 

dni 22.01.2022, 
 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému vyhotovené Okresní 
správou sociálního zabezpečení Havlíčkův Brod ke dni 27.01.2022, 

 Čestné prohlášení dodavatele k § 74 odst. 1 písm. b) a c) zákona ke dni 17.02.2022, 
 Výpis z obchodního rejstříku ke dni 08.02.2022. 

 
 
Profesní způsobilost dle § 77 zákona: 

Údaje rozhodné pro prokázání profesní způsobilosti: 
- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 



  

 
 
 

6 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona je oprávněn podnikat v oboru: 
o Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
o Výkon zeměměřických činností, 
o Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 

myslivost 
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - je odborně způsobilý neboť disponuje: 

o osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané 
činnosti pro obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ dle 
zákona č. 360/1992 Sb., 

o osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané 
činnosti pro obor „Dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., 

o úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností, 
uděleným dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb. s rozsahem uvedeným v ustanovení 
§ 13 odst. 1 písm. a) a písm. c) zákona č. 200/1994 Sb. 

Předložené doklady ke splnění profesní způsobilosti: 

a) za dodavatele (AQUEKO, spol. s r.o.): 
 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení ze dne 

14.12.2021, 
 Výpis z obchodního rejstříku ke dni 05.10.2021 a ke dni 24.01.2022, 
 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 25.01.2022, 
 Živnostenský list vyhotovený dne 14.06.2001 pro dodavatele pro předmět podnikání 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
 Živnostenský list vyhotovený dne 12.08.2008 pro dodavatele pro předmět podnikání 

Poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví, 

b) za poddodavatele (Ing. Václav Nečas): 
 Živnostenský list vyhotovený dne 17.07.1992, 
 Osvědčení o autorizaci č. 2494 pro autorizovaného inženýra v oboru 

„vodohospodářské stavby“ vydané dne 01.09.1993, 

c) za poddodavatele (ZK – BRNO s.r.o.): 
 Výpis z obchodního rejstříku ke dni 16.11.2021 a ke dni 25.11.2021, 
 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 16.11.2021 (předmět podnikání: 

Výkon zeměměřických činností), 
 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností s rozsahem 

uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb. vydané dne 
02.05.2011. 

d) za poddodavatele (Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.): 
 Výpis z obchodního rejstříku ke dni 03.01.2022, 
 Osvědčení o autorizaci č. 42173 pro autorizovaného inženýra v oboru „dopravní 

stavby“ vydané dne 24.04.2020, 

e) za poddodavatele (HB Golf s.r.o.): 
 Výpis z obchodního rejstříku ke dni 08.02.2022. 

 
 



  

 
 
 

7 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a), § 79 odst. 2 písm. c) zákona: 

Údaje rozhodné pro prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona: 
- v seznamu stavebních prací provedených za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení prokáže dodavatel, že realizoval min. 3 obdobné stavební práce 
(stavební zakázky) charakteru vodohospodářských staveb typu nádrží, 
odvodňovacích, protierozních nebo protipovodňových opatření (mimo splaškové 
kanalizace a ČOV) v rozsahu každé z nich ve výši min. 8 mil. Kč včetně DPH. Dále 
dodavatel doloží, že realizoval stavbu s kašnovým bezpečnostním přelivem nebo 
sdruženým objektem. 
 

Údaje rozhodné pro prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona: 
- Seznam techniků či technických útvarů dodavatele, jež se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky (realizační tým), je složený z hlavního stavbyvedoucího a 
stavbyvedoucího, přičemž realizační tým dodavatele splňuje následující odbornou 
kvalifikaci členů realizačního týmu: 
o Hlavní stavbyvedoucí: autorizace v oboru „Vodohospodářské stavby“, 
o Stavbyvedoucí: autorizace v oboru „Dopravní stavby“. 

 

Předložené doklady ke splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a), § 79 odst. 2 
písm. c) zákona: 

a) za dodavatele (AQUEKO, spol. s r.o.): 
 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení ze dne 

14.12.2021, 
 Osvědčení objednatele o řádném plnění veřejné zakázky vydané dne 30.01.2020, 

název zakázky: „MVN Hoděčín, obnova vodního díla“, objednatel: Povodí Labe, státní 
podnik, Hradec Králové, doba realizace: 07/2018-10/2019, cena zakázky: 
15 727 244,86 Kč bez DPH, 19 029 966,28 Kč včetně DPH, součástí zakázky byla 
rekonstrukce bezpečnostního přelivu, 

 Osvědčení o řádném provedení stavby vydané dne 03.12.2018, název zakázky: 
„Oprava a odbahnění panského rybníka“, objednatel: Český rybářský svaz, z.s., 
Kamenice nad Lipou, doba realizace: 08/2017-09/2018, cena zakázky: 9 649 500 Kč 
bez DPH, 11 675 895 Kč včetně DPH, součástí zakázky byla oprava a rekonstrukce 
bezpečnostního přelivu, 

 Osvědčení o řádném provedení stavby vydané dne 03.12.2018, název zakázky: 
„Poldr PEO 10 a LBK 5 v k. ú. Dubenec“, objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, doba realizace: 05/2021-10/2021, 
cena zakázky: 7 696 300 Kč bez DPH, 9 312 523 Kč včetně DPH, součástí zakázky 
byly práce na bezpečnostním přelivu. 

b) za poddodavatele (Ing. Václav Nečas): 
 Osvědčení o autorizaci č. 2494 pro autorizovaného inženýra v oboru 

„vodohospodářské stavby“ vydané dne 01.09.1993 (pro hlavního stavbyvedoucího). 

c) za poddodavatele (Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.): 
 Osvědčení o autorizaci č. 42173 pro autorizovaného inženýra v oboru „dopravní 

stavby“ vydané dne 24.04.2020. 



  

 
 
 

8 

d) za poddodavatele (HB Golf s.r.o.): 
 Čestné prohlášení ke splnění technický kvalifikačních předpokladů ze dne 

08.02.2022, 
 Osvědčení objednatele stavby vydané dne 02.09.2019, název zakázky: 

„Rekonstrukce vodní nádrže „E“, Vysoký Újezd“, objednatel: BT Golf, Praha, doba 
realizace: 10/2018-08/2019, cena zakázky: 25 045 336,52, součástí zakázky byla 
výstavba nového bezpečnostního přelivu. 

 

Další doklady: 
 Smlouva o dílo uzavřená dne 10.12.2021 mezi dodavatelem AQUEKO, spol. s r.o. a 

poddodavatelem Ing. Václav Nečas. 
 Smlouva o spolupráci při prokázání splnění kvalifikace uzavřená dne 12.12.2021 mezi 

dodavatelem AQUEKO, spol. s r.o. a poddodavatelem Inženýrské stavby Brno, spol. 
s r.o. 

 Smlouva o poskytnutí poddodávky a budoucí spolupráci uzavřená dne 08.02.2022 
mezi dodavatelem AQUEKO, spol. s r.o. a poddodavatelem HB Golf s.r.o. 

 Smlouva o dílo uzavřená dne 17.02.2022 mezi dodavatelem AQUEKO, spol. s r.o. a 
poddodavatelem ZK – BRNO s.r.o. 

 
 
 
Poučení 
Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 
probíhat elektronicky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
V Hradci Králové dne 21.02.2022 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj 
 
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek (2) 


		2022-02-21T12:44:49+0000
	Ing. Petr Lázňovský




